

---

## **48. WOJSKOWE MISTRZOSTWA ŚWIATA W PIĘCIOBOJU NOWOCZESNYM - ZAKOŃCZONE!**

W niedzielę 5 września br. zakończyły się 48. Wojskowe Mistrzostwa Świata w Pięcioboju Nowoczesnym! Już po raz drugi na terenie WOSiR Drzonków reprezentanci drużyn wojskowych z 11 państw z całego świata, zrzeszonych w CISM, walczyło o medale w Wojskowych Mistrzostwach Świata w Pięcioboju Nowoczesnym. W pięciodniowych zawodach udział wzięło ponad 100 zawodniczek i zawodników w konkurencjach indywidualnych oraz sztafetach mieszanych. Zarówno dla uczestników jak również dla organizatorów z ramienia WOSiR Drzonków i Centralnego Wojskowego Zespołu Sportowego były to dni niezwykle ciężkiej pracy, która została doceniona przez wszystkich uczestników oraz obserwatorów 48. Wojskowych Mistrzostw Świata w Pięcioboju Nowoczesnym. Po uroczystym otwarciu, w czasie którego zaprezentowano wysoki poziom wyszkolenia Oddziału Specjalnego żołnierzy Żandarmerii Wojskowej, musiał nastąpić równie fantastyczny finał... W niedzielę w godzinach od 10:00 do 18:00 odbył się Piknik Wojskowy pod hasłem „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej”. W programie znalazło się wiele atrakcji m.in. pokaz sprzętu wojskowego, sprawnościowy tor przeszkód przygotowany przez Centralny Wojskowy Zespół Sportowy. Nie zabrakło również tradycyjnej wojskowej grochówki! Po zakończeniu sztafet mieszanych, nastąpiła ceremonia wręczenia metali, które najlepszym pięcioboistom wręczali: generał dywizji Marek Sokołowski, pułkownik Tomasz Bartkowiak, pułkownik Rodrigo Lameira oraz pułkownik Niton Rolim. Uroczystość uświetnił występ Orkiestry Reprezentacyjnej Wojsk Lądowych z Wrocławia . Natomiast pokaz musztry paradnej oraz wojskową asystę honorową podczas uroczystości zakończenia zaprezentowała Kompania Honorowa, którą wystawił 4. Zielonogórski Pułk Przeciwlotniczy. Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! Więcej informacji oraz wyniki 48. Wojskowych Mistrzostw Świata w Pięcioboju Nowoczesnym na stronie [wojsko-polskie.pl](http://wojsko-polskie.pl) Transmisja z uroczystego zamknięcia dostępna jest na kanale YouTube Polskiego Związku Pięcioboju Nowoczesnego